Ministério da Educação
Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Piauí

IFPI - CAMPUS PICOS
Avenida Pedro Marques de Medeiros, S/N, Parque Industrial, PICOS / PI, CEP 64.605-500

Site: www.ifpi.edu.br

EDITAL 25/2025 - CGP/DG-PICOS/CAPIC/IFPI, de 22 de agosto de 2025.

 RESULTADO PRELIMINAR DA RESULTADO PRELIMINAR DA PROVA DE DESEMPENHO DIDÁTICO PROVA DE DESEMPENHO DIDÁTICO

O DIRETOR GERAL DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO
PIAUÍ, CAMPUS PICOS, no uso de suas atribuições legais, torna público o resultado
preliminar da 2ª etapa, Prova de Desempenho DidáAco do  Processo SeleAvo Simplificado
para Professor SubsAtuto, na disciplina constante do EDITAL Nº 20 CGP/DG-CAPIC/IFPI, DE
31 DE JULHO DE 2025, publicado no D.O.U. de 01 de agosto de 2025, que trata de processo
seletivo para contratação de professor substituto de Educação Física.

CÓDIGO 01 – Educação FísicaCÓDIGO 01 – Educação Física

NºNº

ORDEMORDEM
CANDIDATO

Nº DE

PONTOS

DA

PROVA

DIDÁTICA

SITUAÇÃO

1
JOSÉ CARLOS DOS SANTOS SILVA

73,,3
CLASSIFICADO

2
JOSUÉ TADEU LIMA DE BARROS DIAS

0,0
DESCLASSIFICADO

*(Descumprimento dos itens 6.9 e

6.14)

3
JOSÉLIA DOS SANTOS ALMEIDA

0,0
DESCLASSIFICADO

*(Descumprimento dos itens 6.9 e

6.14)

4
JADSON HENRI PRADO GONÇALVES

0,0
DESCLASSIFICADO

*(Descumprimento dos itens 6.9 e

6.14)

Lourenilson Leal de Sousa
Diretor-Geral

IFPI – Campus Picos

	Documento assinado eletronicamente por: